（第４条関係）

軽度生活援助日常生活用具給付申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令 和　　 年　 　月　 　日
　　呉 市 長　 殿
申請者　住所

氏名

電話（　　　　）　　　－

対象者との続柄
　軽度生活援助日常生活用具の給付を次のとおり申請します。
	　フリガナ
対象者氏名
住　所

	男
女
	  明 ・ 大 ・ 昭
  　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	             住　所
	 呉市　　　　　　　　　   丁目　　　  番　　  　号
  （　マンション名等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	電話番号

	同居の家族
（本人以外）
	氏　　名
	続柄
	性別
	生 年 月 日
	備　　　　　考

	申請理由

	用具の種類
	（申請する用具に○をしてください）
　　　　　火災警報器　　・　　電磁調理器

	※火災警報器を設置する場合は，必ず緊急通報装置と合わせて設置する必要があります。

	　軽度生活援助日常生活用具給付事業を利用するに当たり，次の事項を確約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
１ 生計中心者の市民税課税状況（１月から５月までの申請は前年度分）について調査を行うことに
同意します。

 ２ 市長が必要と認めたときは，利用対象者の身体状況，世帯状況，生活保護受給の有無等について
調査（訪問調査を含む）をすることに同意します。
 ３ 用具を運搬する際，市長の発行した日常生活用具給付券の用具受領者欄に署名押印し，渡します。あわせて，市長が決定した利用者負担額を支払います。
 ４ 給付された用具の変更，返品はしません。
５ 用具をその目的に反して使用しません。
 ６ 用具が破損し，故障した場合は，その修繕に掛かる費用を負担します。

※以下は記入しないでください
	世帯の
市民税
	均等割額            　　　円
所得割額            　　　円
	負担
区分

	認定
結果
	 該当 ・ 非該当
	受付欄（受付印）

	入力日
給付番号
	備考
	係員

　（令和７年１１月)